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木薯產業鏈
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關於綠領
公司簡介




公司概覽
公司理念
公司歴史
組織架構
企業責任
企業管治

卓越領導




董事會
董事委員會
高級管理人員


綠領業務
生態循環產業鏈




木薯
木薯產業鏈
生物潔淨乙醇燃料

投資管理業務



煤炭採礦業務




投資者關係
年度報告


2016年年報
2015年年報
2014年年報
2013年年報
2012年年報
2011年年報
2010年年報
2009年年報
2008年年報
2007年年報
2006年年報
2005年年報
2004年年報
2003年年報
2002年年報
2001年年報
2000年年報
1999年年報
2017年年報
2018年年報
2019年年報
2020年年報
2021年年報
2022年年報

中期報告


2016年中期報告
2015年中期報告
2014年中期報告
2013年中期報告
2012年中期報告
2011年中期報告
2010年中期報告
2009年中期報告
2008年中期報告
2007年中期報告
2006年中期報告
2005年中期報告
2004年中期報告
2003年中期報告
2002年中期報告
2001年中期報告
2000年中期報告
1999年中期報告
2017年中期報告
2018年中期報告
2019年中期報告
2020年中期報告
2021年中期報告
2022年中期報告
2023年中期報告

通函



公告



股價資訊



證券變動月報表



翌日披露報表



通告


擬發出新股份證明書的公告
有關取消原有股份證明書及發出新股份證明書的公告

環境、社會及管治報告


2019
2018
2017
2016
2020
2021
2022


新聞媒體
新聞發佈



媒體發佈




加入綠領
就業機會
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綠領業務


投資者關係


新聞媒體


加入綠領
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